

Årsredovisning för
Frodida vård AB

559426-8293

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maho Cicek
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frodida vård AB, 559426-8293, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades år 2023 och har sitt säte i Uppsala och bedriver heldygnsvård med boende för barn och ungdomar med sociala problem.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Företaget är ett dotterföretag till Ankare vård och omsorg AB (556886-4804).

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	10 122 456	4 122 590	0
Resultat efter finansiella poster	2 846 533	212 793	-99 639
Soliditet %	69,3	11,4	4,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 639	133 960
Balanseras i ny räkning		133 960	-133 960
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			2 545 825
Belopp vid årets utgång	50 000	109 321	2 545 825

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 321
Årets resultat	2 545 825
Summa	2 655 146
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 650 000
Balanseras i ny räkning	5 146
Summa	2 655 146

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 122 456	4 122 590
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 157 456	4 122 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-894 039	-500 405
Övriga externa kostnader		-1 678 118	-1 387 215
Personalkostnader	2	-5 857 155	-1 969 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 734	-16 685
Summa rörelsekostnader		-8 488 046	-3 873 982
Rörelseresultat		1 669 410	248 608
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	151	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-23 028	-35 864
Summa finansiella poster		1 177 123	-35 815
Resultat efter finansiella poster		2 846 533	212 793
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 700	-48 700
Summa bokslutsdispositioner		48 700	-48 700
Resultat före skatt		2 895 233	164 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-349 408	-30 133
Årets resultat		2 545 825	133 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5,6	548 255	74 476
Summa materiella anläggningstillgångar		548 255	74 476
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		573 255	99 476
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 210 500	780 890
Fordringar hos koncernföretag		1 195 568	254 621
Övriga fordringar		10 813	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 284	155 393
Summa kortfristiga fordringar		2 530 165	1 191 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		797 959	447 320
Summa kassa och bank		797 959	447 320
Summa omsättningstillgångar		3 328 124	1 638 324
SUMMA TILLGÅNGAR		3 901 379	1 737 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 321	-24 639
Årets resultat		2 545 825	133 960
Summa fritt eget kapital		2 655 146	109 321
Summa eget kapital		2 705 146	159 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	48 700
Summa obeskattade reserver		0	48 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	75 031	0
Övriga skulder		0	429 600
Summa långfristiga skulder		75 031	429 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		115 200	0
Leverantörsskulder		255 266	252 661
Skatteskulder		285 108	33 887
Övriga skulder		358 977	512 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 651	301 055
Summa kortfristiga skulder		1 121 202	1 100 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 901 379	1 737 800

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	1,1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 056	35 056
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	575 513	60 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	610 569	95 056
Ingående avskrivningar	-20 580	-3 895
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	17 000	0
Årets avskrivningar	-58 734	-16 685
Utgående avskrivningar	-62 314	-20 580
Redovisat värde	548 255	74 476

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	213 300	0
Summa ställda säkerheter	213 300	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernredovisning upprättats.

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Uppsala

Maho Cicek 2026-03-09
Maho Cicek Datum
Styrelseledamot

Ayhan Cicek 2026-03-09
Ayhan Cicek Datum
Styrelseledamot

Jonas Anders Markus Flack 2026-03-09
Jonas Anders Markus Flack Datum
Styrelseledamot